
UCHWAŁA NR XL/292/2023 
RADY GMINY W BOLESŁAWCU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutów jednostkom pomocniczym Gminy w Bolesławcu - 
sołectwom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 3, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 48 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z uchwałą nr 
XXXIX/280/2023 Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 15 lutego 2023r. w sprawie zmiany granic wsi i sołectw: 
Chróścin i Kolonia Bolesławiec-Chróścin (Dz. U. Woj. Łódz. z 2023r. poz. 2033) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/77/2015 Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie nadania 
statutów jednostkom pomocniczym Gminy w Bolesławcu – sołectwom wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 3 – Statut Sołectwa Chróścin zmienia się załącznik graficzny nr 1, określający przebieg 
granic sołectwa jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W załączniku nr 6 – Statut Sołectwa Kolonia Bolesławiec-Chróścin zmienia się załącznik graficzny nr 1, 
określający przebieg granic sołectwa jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3950DEC-E888-4F3B-85A0-F0489FBD062D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/292/2023 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Mapa Sołectwa Chróścin 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3950DEC-E888-4F3B-85A0-F0489FBD062D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/292/2023 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Mapa Sołectwa Kolonia Bolesławiec-Chróścin 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3950DEC-E888-4F3B-85A0-F0489FBD062D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała nr XI/77/2015 Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie nadania statutów 
jednostkom pomocniczym Gminy w Bolesławcu – sołectwom określa w załączniku nr 3 statut sołectwa 
Chróścin, a także w załączniku nr 6 statut sołectwa Kolonia Bolesławiec-Chróścin. W związku z uchwałą nr 
XXXIX/280/2023 Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 15 lutego 2023 r. w sprawie zmiany granic wsi i sołectw: 
Chróścin i Kolonia Bolesławiec-Chróścin (Dz. U. Woj. Łódz. z 2023 r. poz. 2033) należy zmienić załączniki 
graficzne do statutów sołectw Chróścin i Kolonia Bolesławiec-Chróścin. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutów 
jednostkom pomocniczym Gminy w Bolesławcu – sołectwom jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3950DEC-E888-4F3B-85A0-F0489FBD062D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



